РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2012 г.                                                                                                              № 41
с. Ларичиха
	Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития Ларичихинского сельского поселения  на период с  2013  по  2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Алтайского края от 07.11.2006 № 117-ЗС «О государственном прогнозировании, индикативном планировании и программировании социально-экономического развития Алтайского края», от 09.02.2011 № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития», Устава МО Ларичихинский  сельсовет Тальменского  района Алтайского края, в целях улучшения благосостояния,  повышения уровня и качества жизни населения Ларичихинского  сельсовета Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Комплексную программу социально-экономического развития Ларичихинского сельского поселения  на период с  2013  по  2017 годы  (прилагается).
2. Утвердить План мероприятий по реализации Комплексную программу социально-экономического развития Ларичихинского сельского поселения  на период с  2013  по  2017 годы  (прилагается).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 20.12.2007 г. № 93 (с последующими изменениями) «Об утверждении Программы комплексного  социально-экономического развития Ларичихинского сельского поселения на 2008 -2012 годы» с 01.01.2013.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Данное решение вступает в силу с 01.01.2013.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономике, имуществу и социальной сфере (Анненкова А.Ф.).
Глава сельсовета                                                                 Г.С. Погорелов